
                 Poznań, 2 stycznia 2018 roku 

 

DOP-0212-2/2018 

 

Zarządzenie nr 2/2018 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 2 stycznia 2018 roku 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora w sprawach związanych ze współpracą    

         Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z krajami Afryki 

 

Na podstawie § 42 ust. 4 pkt. 4 i ust. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się prof. dr. hab. Jeana Diattę na Pełnomocnika Rektora  

w sprawach związanych ze współpracą Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z krajami 

Afryki, zwanego dalej Pełnomocnikiem. 

§ 2 

Współpraca, o której mowa w § 1, dotyczy spraw związanych z wymianą naukową oraz 

kształceniem studentów i doktorantów. 

§ 3 

Zakres działania Pełnomocnika określą Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą oraz 

Prorektor ds. Studiów. 

§ 4 

Kadencja Pełnomocnika trwa do 31 sierpnia 2020 roku. 

 

 

   

      Rektor 

      /-/      

        prof. dr hab. Jan Pikul 

 

 


